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INTERPELACJA 87/2021/NMC
bezpieczeństwo ruchu na ulicy Fiołkowej

W nawiązaniu do prośby mieszkańców ulicy Fiołkowej z odcinka ulicy pomiędzy skrzyżowaniami z

Konwaliową i przedłużeniem Nasiennej, zwracam się z prośbą o montaż progów spowalniających na tym

odcinku.

– Na Osiedlu Sienkiewicza obowiązuje strefa prędkości maksymalnej 30km/h, której na tym odcinku

nie przestrzega praktycznie nikt. Jezdnia jest szeroka jak na osiedle domów jednorodzinnych i nie

jest dziurawa co sprzyja szybkiej jeździe.

– Duża większość ulic nie ma chodników i tak jest też w tym przypadku. Piesi korzystają z jezdni.

– Ulica  Fiołkowa w tym miejscu  połączona  jest  chodnikiem z przystankiem autobusowym,  który

obsługuje całą zachodnią część Osiedla.

– Wiele domów na Osiedlu zamieszkują wynajmujący obywatele Ukrainy, którzy poruszają się pieszo,

korzystają z komunikacji publicznej i stanowią dużą część pieszych korzystających z tego odcinka

ulicy Fiołkowej. Korzystają z tego odcinka również dzieci jadące i wracające ze szkół autobusami.

– Przy wspomnianym odcinku mieszkają dzieci

Dodatkowo informuję,  że  zignorowaliście  Państwo moją  interpelację  nr  22/2020 z 2020.10.30 (Wasz nr

267/20) w której również w wyniku interwencji mieszkańców zwróciłem się do Państwa o zamontowanie

progów spowalniających na ulicy Tulipanowej na Osiedlu Sienkiewicza. W sprawie progów spowalniających

na ulicy Tulipanowej do dziś nie zostało zrobione nic. 

W interpelacji 267 zapytałem także o zmianę organizacji ruchu na Osiedlu Sienkiewicza. Z odpowiedzi na

nią wynika, że przygotowaliście Państwo 2 koncepcje organizacji ruchu, które miały być przedstawione do

konsultacji społecznych.

Czy  takie  konsultacje  się  odbyły?  Kiedy  zostanie  przeprowadzona  zmiana  organizacji  ruchu  na
Osiedlu  Sienkiewicza?  Proszę  w  odpowiedzi  na  niniejszą  interpelację  udostępnić  te  2  koncepcje
zmiany organizacji ruchu na Osiedlu Sienkiewicza.

W interpelacji 267 zwróciłem się  do Państwa również  o montaż  progu spowalniającego przy ul. Struga.

Z odpowiedzi na interpelację wynika, że w następstwie interpelacji w tej sprawie wystąpiono do Komendy

Miejskiej Policji i zarządcy drogi o ustosunkowanie się do przedstawionej propozycji. Po otrzymaniu opinii

miała zostać  przeprowadzona szczegółowa analiza ustawienia urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Próg  do  dziś  nie  został  zainstalowany.  Czy  analiza,  którą  Państwo  zadeklarowaliście  została
przeprowadzona? Proszę o udostępnienie tej analizy w odpowiedzi na niniejszą interpelację.

REASUMUJĄC:

PROSZĘ O PODJĘCIE KROKÓW MAJĄCYCH NA CELU ZWIĘKSZENIE BEZPIECZEŃSTWA
PIESZYCH  POPRZEZ  WPROWADZENIE  ROZWIĄZAŃ  ZAPOBIEGAJĄCYCH
PRZEKRACZANIU  PRĘDKOŚCI  PRZEZ  KIERUJĄCYCH  SAMOCHODAMI  NA  ULICACH
FIOŁKOWEJ, TULIPANOWEJ I STRUGA.

Proszę również o udostępnienie w odpowiedzi na interpelację w/w dokumentów.


